
ZARZĄDZENIE  NR  269/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 4 listopada 2021r.  

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Rady Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej ds. Praktyk 

 

Na podstawie §15 ust. 2 pkt w związku z §16 pkt. 6 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., 

którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do uchwały senatu APS nr 216/2021 z dnia 30 

czerwca 2021r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuję ze składu Rady Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej 

ds. Praktyk ppor. Ewę Smolińską (Areszt Śledczy Warszawa-Grochów). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


